

# Årsredovisning

för

## EE-World Travel AB

556675-7638

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Eva Drugge, Styrelseledamot

2023-03-08

Styrelsen för EE-World Travel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver resebyrå.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 859	2 679	4 796	10 525
Resultat efter finansiella poster	571	518	443	507
Soliditet (%)	80,1	51,1	14,7	-20,4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med förra året. Detta beror på att under 2021 var utlandsresorna väldigt begränsade pga pandemin och bolaget kunde därmed inte utföra så många utlandsresor. Under 2022 har pandemin lagt sig och återigen har resebranschen börjat återhämta sig.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	9 130	518 430	<b>627 560</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		518 430	-518 430	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-250 000		<b>-250 000</b>
Årets resultat			570 707	<b>570 707</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>277 560</b>	<b>570 707</b>	<b>948 267</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 000 kr (750 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	277 561
årets vinst	570 707
	<b>848 268</b>

disponeras så att	
Återbetalning villkorade aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	748 268
	<b>848 268</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 859 068	2 679 026
Övriga rörelseintäkter		5 337	1 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 864 405</b>	<b>2 680 588</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 996 171	-1 742 111
Övriga externa kostnader		-269 977	-255 855
Personalkostnader	2	-12 741	-148 169
Övriga rörelsekostnader		-8 975	-9 739
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 287 864</b>	<b>-2 155 874</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>576 541</b>	<b>524 714</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 000	-6 284
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 834</b>	<b>-6 284</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>570 707</b>	<b>518 430</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>570 707</b>	<b>518 430</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>570 707</b>	<b>518 430</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	38 637	688
Övriga fordringar	57 082	31 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	90 153	153 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>185 872</b>	<b>185 216</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	997 578	1 042 330
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>997 578</b>	<b>1 042 330</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**1 183 450**

**1 227 546**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 183 450**

**1 227 546**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

277 561

9 130

Årets resultat

570 707

518 430

**Summa fritt eget kapital**

**848 268**

**527 560**

**Summa eget kapital**

**948 268**

**627 560**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

54 015

484 405

Leverantörsskulder

80 741

52 916

Övriga skulder

58 024

25 665

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 402

37 000

**Summa kortfristiga skulder**

**235 182**

**599 986**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 183 450**

**1 227 546**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Andra ställda säkerheter		0
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Upplands Väsby 2023-03-08

*Eva Drugge*  
Eva Drugge